
FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final

25/11/20231Etapa: Data:

25 METROS PRANCHA FEMININO - ABSOLUTO1 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MARIANA CASTRO ALVES 2015 AQUÁTICA WELLNENS 00:38.84167215 025,001º
1 1 BEATRIZ LEMOS DE ANDRADE 2016 LOKOMOTIV ACQUA 00:48.54167297 020,002º
1 5 EDUARDA SALOME BORGES 2016 LOKOMOTIV ACQUA 00:55.07167295 018,003º
1 4 JÚLIA FERREIRA DE OLIVEIRA 2016 AQUÁTICA WELLNENS 00:55.71167246 016,004º
1 2 PAULA VELUZIANO 2017 LOKOMOTIV ACQUA 01:00.74167294 014,005º

25 METROS PRANCHA MASCULINO - ABSOLUTO2 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 1 BERNARDO PORFIRIO 2014 ESTAÇÃO 00:24.18167063 025,001º
1 5 HENRIQUE ALMEIDA 2018 ALTERNATIVA 00:37.89167317 020,002º
2 5 DAVI LUCAS MARTINS 2015 LOKOMOTIV ACQUA 00:39.53167296 018,003º
2 2 LUCCA MENEZES CRUZ 2017 LOKOMOTIV ACQUA 00:45.11167281 016,004º
2 3 KEIRRYSON EMANUEL 2017 LOKOMOTIV ACQUA 00:48.29167280 014,005º
1 3 ERICK PINHEIRO DE ANDRADE 2018 GLOBAL ACQUA FIT 00:48.35167175 012,006º
1 4 ARTHUR ROCHA VENCESLAU 2018 GLOBAL ACQUA FIT 01:03.62167164 09,007º
1 2 ARTHUR PENIDO SILVEIRA 2019 LOKOMOTIV ACQUA 01:10.46167284 07,008º
2 4 NICOLAS LOPES ROCHA 2016 AQUÁTICA WELLNENS167222N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - PRE-MIRIM3 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ISIS DUARTE 2015 CECI 00:21.11167113 025,001º
2 3 LARA FERRY COELHO 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.13167183 020,002º
2 2 LUANA PACHECO FALCAO 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.32167189 018,003º
3 4 ANA JULIA MAIA DA SILVA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.13167161 016,004º
3 6 JULIA EDUARDA ALVES 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.52167182 014,005º
1 1 ANA LAURA DINIZ BELEM 2015 AQUÁTICA WELLNENS 00:31.69167237 012,006º
3 1 BEATRIZ DE ANDRADE ALVES 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.94167165 09,007º
1 4 LUNNA ABREU MENDES 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.96167210 07,008º
1 3 MARIA LUISA CAPANEMA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:32.46167205 05,009º
2 1 MARIA DINIZ PASSOS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:33.25167195 04,0010º
3 3 ANA CLARA PEREIRA DA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.28167160 03,0011º
2 4 LARA MOREIRA LUCAS 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:36.45167186 02,0012º
2 6 SARAH RODRIGUES TEIXEIRA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.34167202 00,0013º
2 5 LUÍZA GABRIELA GOMES DE 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:45.32167194 00,0014º
1 2 LETICIA COSTA FERNANDES 2018 GLOBAL ACQUA FIT 00:49.58167213 00,0015º
3 2 ANGELINA LEONELLO DE 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:52.56167162 00,0016º
3 5 ANNA LUIZA DUARTE 2015 GLOBAL ACQUA FIT167163N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 14 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIANA GONÇALVES 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.61167196 025,001º
1 1 MARIA FERNANDA FONSECA 2014 CECI 00:23.04167107 020,002º
1 4 HELOISA ESTER GONÇALVES 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.45167179 018,003º
1 3 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.62167159 016,004º
1 5 BRUNA VITORIA DOS SANTOS SETE LAGOAS 2014 SESC MG 00:30.51167119 014,005º
1 6 LAURA VALENTINA MARTINS 2014 AQUÁTICA WELLNENS 00:56.09167248 012,006º
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final

25 METROS LIVRE FEMININO - MIRIM 25 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MARIA EDUARDA DE SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:19.36166517 025,001º
2 5 LUISA FERRY COELHO 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.79167192 020,002º
2 4 EMANUELLY SILVA DE PAULA 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.32167172 018,003º
2 2 LAVINIA CAROLINE DE 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.66167187 016,004º
2 6 SOPHIA LARA ALVES SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:25.32166518 014,005º
2 1 LUIZA DUTRA ALVES 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.47167193 012,006º
1 3 EMILLY ASSUNÇÃO FERREIRA 2013 ESTAÇÃO 00:26.91167064 09,007º
1 4 OLIVIA VICTORIA SILVEIRA 2013 ESTAÇÃO 00:27.00167128 07,008º
1 2 ISADORA CASTRO ALVES 2013 AQUÁTICA WELLNENS 00:31.41167214 05,009º

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 16 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 5 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 2012 CECI 00:20.48167104 025,001º
2 4 CAROLYNE ALVES DE AGUIAR 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.93167167 020,002º
2 3 ESTER MOREIRA OLIVEIRA SETE LAGOAS 2012 SESC MG 00:21.08166519 018,003º
1 2 LAURA TAVARES DE SOARES 2012 AQUÁTICA WELLNENS 00:21.96167247 016,004º
1 4 ISADORA ALVES MONTEIRO SETE LAGOAS 2012 SESC MG 00:26.66167120 014,005º
2 2 GABRIELLE  RODRIGUES 2012 ESTAÇÃO 00:27.71167069 012,006º
1 3 GABRIELA MENDES PAULA 2012 ESTAÇÃO 00:27.82167066 09,007º

25 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ 27 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 BEATRIZ VIDAL DE 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.55167166 025,001º
2 2 LIVIA GABRIELE DE PAULA 2011 ESTAÇÃO 00:19.87167070 020,002º
1 2 GEOVANNA GABRIELLY 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.88167177 018,003º
1 4 DAPHINE DOS SANTOS GOMES 2011 AQUÁTICA WELLNENS 00:20.03167239 016,004º
2 5 KAYLLANE FSTER AMORIM 2011 ESTAÇÃO 00:20.75167072 014,005º
1 3 LAURA SILVA RODRIGUES 2011 ESTAÇÃO 00:20.90167075 012,006º
2 1 EDUARDA SOARES MOREIRA 2011 ESTAÇÃO 00:21.70167073 09,007º
2 6 GABRIELA FREITAS 2011 ESTAÇÃO 00:21.76167074 07,008º
2 4 JULIA COELHO ALVES 2011 AQUÁTICA WELLNENS167245N/C

25 METROS LIVRE FEMININO - INFANTIL8 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:15.63167204 025,001º
1 5 LUIZA MEIRA RUMÃO 2010 AQUÁTICA WELLNENS 00:19.57167249 020,002º
1 3 ALICE DE SOUZA GONÇALVES SETE LAGOAS 2010 SESC MG 00:20.53167131 018,003º
1 2 LADY LORRAYNE DE FREITAS 2010 ESTAÇÃO 00:22.16167079 016,004º

25 METROS LIVRE FEMININO - JUVENIL9 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 PAOLA RODRIGUES DE SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:15.56166523 025,001º
1 5 ALICE CAETANO COELHO 2008 CECI 00:19.89167105 020,002º
1 4 LIVIA REDOAN COSTAS SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:20.77167121 018,003º
1 1 CLARICE MACHADO DA CRUZ 2008 ESTAÇÃO 00:22.93167081 016,004º
1 2 KARINA MARTINS NEVES SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:24.00167122 014,005º
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final

25 METROS LIVRE FEMININO - JUNIOR10 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 THAYNA DOS SANTOS LUIZ 2005 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.74167283 025,001º
1 4 ANA LUIZA DAMAS  MOTTA 2005 CECI 00:18.78167130 020,002º
1 3 GIOVANNA MARTINS SETE LAGOAS 2006 SESC MG 00:19.45166526 018,003º

25 METROS LIVRE FEMININO - SÊNIOR11 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 GABRIELLE NORONHA SOUZA 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:16.89167288 025,001º
1 2 THAMARA TEIXEIRA DOS 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:17.18167282 020,002º
1 3 LETICIA MOREIRA FARIAS 2001 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.81167188 018,003º
1 4 GABRIELA CARVALHO 1999 AC. FONTE ENERGIA 00:17.96167140 016,004º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS B13 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANA PAULA ALVES COSTA 1992 CECI 00:17.82167106 025,001º
1 1 DÉBORA ESTANISLAU 1992 CECI 00:18.60167115 020,002º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTERS C14 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RAQUEL RESENDE CORRÊA 1987 CECI 00:12.74167114 025,001º

25 METROS LIVRE FEMININO - MASTER D15 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ELISANGELA MOREIRA DE 1979 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.18167291 025,001º
1 5 VANIA APARECIDA MOREIRA 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.62167234 020,002º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PRE-MIRIM17 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 1 SIMAO OCTAVIO 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.60167203 025,001º
2 3 BERNARDO DE SOUZA 2015 AQUÁTICA WELLNENS 00:24.71167216 020,002º
1 4 GABRIEL BONIFÁCIO DE 2015 AQUÁTICA WELLNENS 00:27.31 E167221 017,003º
1 2 HENRIQUE LINHARES FÉLIX 2016 AQUÁTICA WELLNENS 00:27.31 E167243 017,003º
2 2 JOAQUIM BENTO OLIVEIRA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.67167181 014,005º
1 3 DANILO EMANUEL RODRIGUES 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.10167169 012,006º
2 6 CHRISTIAN PEREIRA ARAúJO 2016 CECI 00:32.30167139 09,007º
2 4 HENRIQUE SILVA MENDES 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.94167180 07,008º
2 5 PABLO VICTOR MERECIANO 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:45.09167199 05,009º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 118 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RHUAN MARCOS CUPERTINO 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.37167286 025,001º
1 3 SAMUEL QUIM LOURENÇO 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.87167200 020,002º
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final
2 4 GUILHERME ALMEIDA 2014 ALTERNATIVA 00:19.21166321 018,003º
2 3 PEDRO ISAÍAS 2014 ITABIRENSE 00:19.94162518 016,004º
1 2 LUCCA ABREU MENDES 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.24167190 014,005º
2 2 ENZO ALMEIDA COSTA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:36.30167174 012,006º
2 5 LUCIANO ALMEIDA QUEIROGA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.18167191 09,007º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MIRIM 219 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 SANTIAGO SOARES OLIVEIRA 2013 AQUÁTICA WELLNENS 00:20.69167217 025,001º
1 3 HEITOR NUNES DE PAULA 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.09167178 020,002º
1 5 LUAN VICTOR RIBEIRO DE 2013 ESTAÇÃO 00:27.37167065 018,003º
1 4 ENZO LUIZ TORRES ROCHA SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:27.98167124 016,004º
1 2 DAVI TORRES ROCHA SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:30.09167125 014,005º
1 6 MATHEUS DAVI BARROS LEAL 2013 AQUÁTICA WELLNENS 00:35.81167250 012,006º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 120 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO GUILHERME M. DE SETE LAGOAS 2012 SESC MG 00:23.99167126 025,001º
1 2 DANILO RUBACK ARAÚJO 2012 AQUÁTICA WELLNENS 00:25.05167238 020,002º
1 5 DAVI JOSÉ TEIXEIRA LARA 2012 LOKOMOTIV ACQUA 00:25.15167298 018,003º
1 4 MIGUEL LOPES ROCHA 2012 AQUÁTICA WELLNENS 00:29.14167223 016,004º

25 METROS LIVRE MASCULINO - PETIZ 221 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FRANCISCO LEONELLO DE 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.99167176 025,001º
1 1 RAFAEL HILARIO DE MORAIS 2011 LOKOMOTIV ACQUA 00:21.48167285 020,002º
1 4 JOÃO PEDRO RODRIGUES 2011 ESTAÇÃO 00:26.68167068 018,003º
1 2 KAIO HENRIQUE DOS ANJOS 2011 ESTAÇÃO 00:29.04167071 016,004º
1 5 EDUARDO PEDRO PEREIRA 2011 ESTAÇÃO 00:32.40167084 014,005º

25 METROS LIVRE MASCULINO - INFANTIL22 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 OTTO ZACAI SOUZA PONTES 2010 NADAR-BETIM/MG 00:16.27167158 025,001º
2 4 ISRAEL DUARTE SANTOS 2009 CECI 00:16.45157401 020,002º
2 1 ARTHUR GONCALVES LEITE 2010 ESTAÇÃO 00:16.87167078 018,003º
2 2 CAUA LEBRON GUIMARAES 2009 GLOBAL ACQUA FIT 00:17.44167168 016,004º
2 3 DANIEL DE OLIVEIRA 2009 AC. FONTE ENERGIA 00:17.78160641 014,005º
1 4 ROBERT RODRIGUES SOUZA 2009 ESTAÇÃO 00:21.22167129 012,006º
1 3 GABRIEL FERNANDES 2010 ESTAÇÃO 00:23.11167127 09,007º
2 5 MIGUEL ALBUQUERQUE 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.08167197 07,008º

25 METROS LIVRE MASCULINO - JUVENIL23 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 ADAIR PEREIRA COIMBRA SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:13.45166524 025,001º
2 4 ANDRE DE CASTRO SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:13.48166525 020,002º
1 4 DAVI HENRIQUE TAVARES 2008 AC. FONTE ENERGIA 00:15.01167143 018,003º
1 2 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:15.60166521 016,004º
1 3 RYCHARD EMANUEL SOUZA 2008 ESTAÇÃO 00:17.37167083 014,005º
2 2 PIETRO LIMA TOSSINARI 2007 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.96167292 012,006º
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final
2 5 GABRIEL ROSA SOUZA 2008 ESTAÇÃO 00:19.01167082 09,007º

25 METROS LIVRE MASCULINO - JUNIOR24 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MATEUS VILELA FRIES 2006 NADAR-BETIM/MG 00:13.97167157 025,001º
1 3 AUGUSTO ALVES RIBEIRO SETE LAGOAS 2006 SESC MG 00:14.95167118 020,002º
1 4 GUSTAVO RODRIGUES DA 2005 ESTAÇÃO 00:18.80167085 018,003º

25 METROS LIVRE MASCULINO - SÊNIOR25 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 RAFAEL NORONHA SOUZA 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:12.77 E167287 022,501º
1 2 VICTOR LIMA FERREIRA 2000 AQUÁTICA WELLNENS 00:12.77 E167252 022,501º
1 6 MATEUS ORNELAS FERREIRA 1999 ALTERNATIVA 00:13.12143292 018,003º
1 4 GABRIEL VICENTE AMARAL 2000 AQUÁTICA WELLNENS 00:14.34167242 016,004º
1 1 BERNARDO LUCAS ANDRADE 2001 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.89167289 014,005º
1 3 GABRIEL GOMES SOARES 1999 AQUÁTICA WELLNENS 00:20.48167241 012,006º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS A26 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:12.08140683 025,001º
2 4 RAFAEL SANTOS DINIZ 1995 AC. FONTE ENERGIA 00:13.19138822 020,002º
2 3 JEAN CARLOS SIQUEIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:13.35167279 018,003º
2 5 ANTONIO AUGUSTO 1997 ALTERNATIVA 00:13.66166322 016,004º
2 2 GUILHERME SOUSA 1998 AC. FONTE ENERGIA 00:13.80138821 014,005º
1 4 MARLLON FONSECA 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.12167290 012,006º
1 2 WAGNER ALVES MOREIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.57167293 09,007º
2 1 CARLOS MICELI PASCHOAL 1994 AC. FONTE ENERGIA 00:15.33159413 07,008º
2 6 MATEUS AMANCIO DE LIMA SETE LAGOAS 1997 SESC MG 00:19.98167123 05,009º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS B27 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 LUCAS REIS CAPUTO 1993 AQUÁTICA WELLNENS 00:13.91167220 025,001º
1 4 JúLIO CEZAR ALMEIDA 1993 CECI 00:14.42167138 020,002º
1 2 LEANDRO ALBUQUERQUE  DE 1990 AC. FONTE ENERGIA 00:14.70167144 018,003º
1 3 RAFAEL DOS SANTOS 1992 CECI 00:15.55167116 016,004º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTERS C28 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ERIC VINÉLIX S SANTOS FÉLIX 1985 AQUÁTICA WELLNENS 00:12.05167240 025,001º
1 3 GUSTAVO LUIS F. LEAL 1985 AC. FONTE ENERGIA 00:13.98159514 020,002º
1 6 RONNYMAX SULLIVAN DE 1987 AQUÁTICA WELLNENS 00:14.71167251 018,003º
1 2 FELIPE MONTEIRO BARBOSA 1986 AC. FONTE ENERGIA 00:15.98167141 016,004º
1 1 JAMESON MAIA FERREIRA DE 1986 AQUÁTICA WELLNENS 00:19.45167244 014,005º
1 4 EDUARDO MATHEUS ALMEIDA 1985 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.23167171 012,006º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER D29 ª PROVA 25/11/2023
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 FELIPE FONSECA DO CARMO 1981 ALTERNATIVA 00:13.54166320 025,001º
1 5 MARCOS AUGUSTO RIBEIRO 1982 ALTERNATIVA 00:15.74166544 020,002º
1 2 ROMILSON CASSIO DE SOUZA 1981 AQUÁTICA WELLNENS 00:17.23167219 018,003º
1 1 WERLEY LELES PEREIRA 1979 ALTERNATIVA 00:18.61166545 016,004º
1 4 RAMON PERREIRA DA PENHA 1976 AQUÁTICA WELLNENS 00:21.12167218 014,005º

25 METROS LIVRE MASCULINO - MASTER E30 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RUSIVAN SANTOS FONTINELE 1972 CECI 00:14.05157412 025,001º
1 4 CARLOS ALBERTO DE 1964 AC. FONTE ENERGIA167142N/C

25 METROS COSTAS FEMININO - PRE-MIRIM31 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 MARIA LUISA CAPANEMA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.42167205 025,001º
1 3 LARA FERRY COELHO 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:39.08167183 020,002º
1 4 LARA MOREIRA LUCAS 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:48.01167186 018,003º
1 2 LUÍZA GABRIELA GOMES DE 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:57.29167194 016,004º
1 5 MARIA DINIZ PASSOS 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:58.71167195 014,005º

25 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 132 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 MARIA FERNANDA FONSECA 2014 CECI 00:33.52167107 025,001º
1 2 BRUNA VITORIA DOS SANTOS SETE LAGOAS 2014 SESC MG 00:35.93167119 020,002º

25 METROS COSTAS FEMININO - MIRIM 233 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LAVINIA CAROLINE DE 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.26167187 025,001º
1 4 LUIZA DUTRA ALVES 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.50167193 020,002º
1 2 SOPHIA LARA ALVES SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:35.82166518 018,003º
1 1 OLIVIA VICTORIA SILVEIRA 2013 ESTAÇÃO 00:36.03167128 016,004º
1 6 ISADORA CASTRO ALVES 2013 AQUÁTICA WELLNENS 00:37.57167214 014,005º
1 5 EMILLY ASSUNÇÃO FERREIRA 2013 ESTAÇÃO 00:48.63167064 012,006º

25 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 134 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ESTER MOREIRA OLIVEIRA SETE LAGOAS 2012 SESC MG 00:25.98166519 025,001º
1 4 ISADORA ALVES MONTEIRO SETE LAGOAS 2012 SESC MG 00:31.95167120 020,002º
1 2 GABRIELA MENDES PAULA 2012 ESTAÇÃO 00:41.19167066 018,003º
1 5 GABRIELLE  RODRIGUES 2012 ESTAÇÃO 00:45.58167069 016,004º
1 1 LAURA TAVARES DE SOARES 2012 AQUÁTICA WELLNENS167247N/C

25 METROS COSTAS FEMININO - PETIZ 235 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LIVIA GABRIELE DE PAULA 2011 ESTAÇÃO 00:23.10167070 025,001º
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final
2 4 DAPHINE DOS SANTOS GOMES 2011 AQUÁTICA WELLNENS 00:24.38167239 020,002º
2 5 EDUARDA SOARES MOREIRA 2011 ESTAÇÃO 00:25.62167073 018,003º
2 3 GEOVANNA GABRIELLY 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.63167177 016,004º
2 1 GABRIELA FREITAS 2011 ESTAÇÃO 00:34.91167074 014,005º
1 3 LAURA SILVA RODRIGUES 2011 ESTAÇÃO 00:38.36167075 012,006º
2 2 KAYLLANE FSTER AMORIM 2011 ESTAÇÃO 167072DQL
1 2 JULIA COELHO ALVES 2011 AQUÁTICA WELLNENS167245N/C

25 METROS COSTAS FEMININO - INFANTIL36 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.93167204 025,001º
1 5 LUIZA MEIRA RUMÃO 2010 AQUÁTICA WELLNENS 00:24.08167249 020,002º
1 3 ALICE DE SOUZA GONÇALVES SETE LAGOAS 2010 SESC MG 00:31.03167131 018,003º
1 2 LADY LORRAYNE DE FREITAS 2010 ESTAÇÃO 167079DQL

25 METROS COSTAS FEMININO - JUVENIL37 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 CLARICE MACHADO DA CRUZ 2008 ESTAÇÃO 00:26.55167081 025,001º
1 2 LIVIA REDOAN COSTAS SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:27.49167121 020,002º

25 METROS COSTAS FEMININO - JUNIOR38 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 THAYNA DOS SANTOS LUIZ 2005 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.11167283 025,001º

25 METROS COSTAS FEMININO - SÊNIOR39 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 LETICIA MOREIRA FARIAS 2001 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.54167188 025,001º

25 METROS COSTAS FEMININO - MASTERS B41 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 DÉBORA ESTANISLAU 1992 CECI 00:24.58167115 025,001º

25 METROS COSTAS MASCULINO - PRE-MIRIM45 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 BERNARDO DE SOUZA 2015 AQUÁTICA WELLNENS 00:37.58167216 025,001º
1 2 CHRISTIAN PEREIRA ARAúJO 2016 CECI 00:42.84167139 020,002º
1 1 GABRIEL BONIFÁCIO DE 2015 AQUÁTICA WELLNENS 00:46.35167221 018,003º
1 6 HENRIQUE LINHARES FÉLIX 2016 AQUÁTICA WELLNENS 00:52.18167243 016,004º
1 3 HENRIQUE SILVA MENDES 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:55.16167180 014,005º
1 4 PABLO VICTOR MERECIANO 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:56.16167199 012,006º

25 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 146 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 RHUAN MARCOS CUPERTINO 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:25.76167286 025,001º
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final
1 2 LUCIANO ALMEIDA QUEIROGA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:57.47167191 020,002º

25 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 247 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 SANTIAGO SOARES OLIVEIRA 2013 AQUÁTICA WELLNENS 00:30.99167217 025,001º
1 4 DAVI TORRES ROCHA SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:35.94167125 020,002º
1 6 LUAN VICTOR RIBEIRO DE 2013 ESTAÇÃO 00:37.52167065 018,003º
1 3 ENZO LUIZ TORRES ROCHA SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:37.54167124 016,004º

25 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 148 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 JOAO GUILHERME M. DE SETE LAGOAS 2012 SESC MG 00:31.45167126 025,001º
1 4 MIGUEL LOPES ROCHA 2012 AQUÁTICA WELLNENS 00:44.97167223 020,002º

25 METROS COSTAS MASCULINO - PETIZ 249 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 RAFAEL HILARIO DE MORAIS 2011 LOKOMOTIV ACQUA 00:24.64167285 025,001º
1 3 FRANCISCO LEONELLO DE 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.71167176 020,002º
1 2 KAIO HENRIQUE DOS ANJOS 2011 ESTAÇÃO 00:37.00167071 018,003º
1 4 JOÃO PEDRO RODRIGUES 2011 ESTAÇÃO 00:40.76167068 016,004º
1 5 EDUARDO PEDRO PEREIRA 2011 ESTAÇÃO 167084N/C

25 METROS COSTAS MASCULINO - INFANTIL50 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ARTHUR GONCALVES LEITE 2010 ESTAÇÃO 00:21.49167078 025,001º
1 3 DANIEL DE OLIVEIRA 2009 AC. FONTE ENERGIA 00:24.11160641 020,002º
1 2 GABRIEL FERNANDES 2010 ESTAÇÃO 00:30.45167127 018,003º
1 5 ROBERT RODRIGUES SOUZA 2009 ESTAÇÃO 167129DQL

25 METROS COSTAS MASCULINO - JUVENIL51 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 PIETRO LIMA TOSSINARI 2007 LOKOMOTIV ACQUA 00:26.07167292 025,001º
1 3 GABRIEL ROSA SOUZA 2008 ESTAÇÃO 00:26.77167082 020,002º
1 1 RYCHARD EMANUEL SOUZA 2008 ESTAÇÃO 00:28.17167083 018,003º

25 METROS COSTAS MASCULINO - JUNIOR52 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 AUGUSTO ALVES RIBEIRO SETE LAGOAS 2006 SESC MG 00:21.61167118 025,001º
1 4 GUSTAVO RODRIGUES DA 2005 ESTAÇÃO 00:25.86167085 020,002º
1 6 MATEUS VILELA FRIES 2006 NADAR-BETIM/MG167157N/C

25 METROS COSTAS MASCULINO - SÊNIOR53 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 MATEUS ORNELAS FERREIRA 1999 ALTERNATIVA 00:15.39143292 025,001º
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final
1 2 VICTOR LIMA FERREIRA 2000 AQUÁTICA WELLNENS 00:16.40167252 020,002º
1 5 RAFAEL NORONHA SOUZA 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:17.34167287 018,003º
1 4 GABRIEL GOMES SOARES 1999 AQUÁTICA WELLNENS 00:29.61167241 016,004º

25 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS A54 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIEL BASSALO LIMA 1996 AC. FONTE ENERGIA 00:15.47140683 025,001º
1 2 ANTONIO AUGUSTO 1997 ALTERNATIVA 00:19.36166322 020,002º
1 4 MARLLON FONSECA 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.49167290 018,003º

25 METROS COSTAS MASCULINO - MASTERS C56 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ERIC VINÉLIX S SANTOS FÉLIX 1985 AQUÁTICA WELLNENS 00:15.26167240 025,001º
1 4 GUSTAVO LUIS F. LEAL 1985 AC. FONTE ENERGIA 00:18.53159514 020,002º
1 1 JAMESON MAIA FERREIRA DE 1986 AQUÁTICA WELLNENS 00:27.62167244 018,003º
1 3 EDUARDO MATHEUS ALMEIDA 1985 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.34167171 016,004º

25 METROS COSTAS MASCULINO - MASTER D57 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 WERLEY LELES PEREIRA 1979 ALTERNATIVA 00:23.47166545 025,001º
1 6 RAMON PERREIRA DA PENHA 1976 AQUÁTICA WELLNENS167218DQL

25 METROS PEITO FEMININO - PRE-MIRIM59 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUANA PACHECO FALCAO 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.86167189 025,001º
1 2 ISIS DUARTE 2015 CECI 00:33.09167113 020,002º
2 4 ANA JULIA MAIA DA SILVA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:38.74167161 018,003º
2 3 ANA CLARA PEREIRA DA 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:42.62167160 016,004º
1 4 SARAH RODRIGUES TEIXEIRA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:44.37167202 014,005º
2 1 JULIA EDUARDA ALVES 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:46.86167182 012,006º
2 5 ANNA LUIZA DUARTE 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:46.99167163 09,007º
2 2 ANGELINA LEONELLO DE 2017 GLOBAL ACQUA FIT 01:03.37167162 07,008º

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 160 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARIANA GONÇALVES 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.71167196 025,001º
1 3 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:33.83167159 020,002º
1 4 HELOISA ESTER GONÇALVES 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.17167179 018,003º

25 METROS PEITO FEMININO - MIRIM 261 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUISA FERRY COELHO 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.68167192 025,001º
1 2 MARIA EDUARDA DE SETE LAGOAS 2013 SESC MG 00:29.19166517 020,002º
1 1 EMANUELLY SILVA DE PAULA 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.97167172 018,003º

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 162 ª PROVA 25/11/2023
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 2012 CECI 00:26.28167104 025,001º
1 5 CAROLYNE ALVES DE AGUIAR 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.68167167 020,002º

25 METROS PEITO FEMININO - PETIZ 263 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 BEATRIZ VIDAL DE 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.49167166 025,001º

25 METROS PEITO FEMININO - JUVENIL65 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 PAOLA RODRIGUES DE SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:22.05166523 025,001º
1 2 ALICE CAETANO COELHO 2008 CECI 00:26.57167105 020,002º
1 4 KARINA MARTINS NEVES SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:28.29167122 018,003º

25 METROS PEITO FEMININO - JUNIOR66 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ANA LUIZA DAMAS  MOTTA 2005 CECI 00:21.44167130 025,001º
1 2 GIOVANNA MARTINS SETE LAGOAS 2006 SESC MG 00:30.63166526 020,002º

25 METROS PEITO FEMININO - SÊNIOR67 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 GABRIELLE NORONHA SOUZA 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:22.29167288 025,001º
1 3 GABRIELA CARVALHO 1999 AC. FONTE ENERGIA 00:22.31167140 020,002º
1 4 THAMARA TEIXEIRA DOS 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:24.04167282 018,003º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS B69 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 ANA PAULA ALVES COSTA 1992 CECI 00:24.41167106 025,001º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTERS C70 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 RAQUEL RESENDE CORRÊA 1987 CECI 00:25.51167114 025,001º

25 METROS PEITO FEMININO - MASTER D71 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ELISANGELA MOREIRA DE 1979 LOKOMOTIV ACQUA 00:25.37167291 025,001º
1 5 VANIA APARECIDA MOREIRA 1982 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.46167234 020,002º

25 METROS PEITO MASCULINO - PRE-MIRIM73 ª PROVA 25/11/2023
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 SIMAO OCTAVIO 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:36.86167203 025,001º
1 1 JOAQUIM BENTO OLIVEIRA 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:40.00167181 020,002º
1 3 DANILO EMANUEL RODRIGUES 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:41.52167169 018,003º

25 METROS PEITO MASCULINO - MIRIM 174 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 SAMUEL QUIM LOURENÇO 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:29.97167200 025,001º
1 5 PEDRO ISAÍAS 2014 ITABIRENSE 00:32.34162518 020,002º
1 4 ENZO ALMEIDA COSTA 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:44.16167174 018,003º

25 METROS PEITO MASCULINO - PETIZ 176 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 DAVI JOSÉ TEIXEIRA LARA 2012 LOKOMOTIV ACQUA 00:33.71167298 025,001º

25 METROS PEITO MASCULINO - INFANTIL78 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ISRAEL DUARTE SANTOS 2009 CECI 00:20.27157401 025,001º
1 3 CAUA LEBRON GUIMARAES 2009 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.78167168 020,002º
1 4 MIGUEL ALBUQUERQUE 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.63167197 018,003º

25 METROS PEITO MASCULINO - JUVENIL79 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 ADAIR PEREIRA COIMBRA SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:18.75166524 025,001º
1 5 DAVI HENRIQUE TAVARES 2008 AC. FONTE ENERGIA 00:20.23167143 020,002º
1 4 ANDRE DE CASTRO SETE LAGOAS 2007 SESC MG 00:20.41166525 018,003º
1 2 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA SETE LAGOAS 2008 SESC MG 00:21.06166521 016,004º

25 METROS PEITO MASCULINO - SÊNIOR81 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 GABRIEL VICENTE AMARAL 2000 AQUÁTICA WELLNENS 00:19.20167242 025,001º
1 2 BERNARDO LUCAS ANDRADE 2001 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.75167289 020,002º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS A82 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 JEAN CARLOS SIQUEIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:16.10167279 025,001º
1 3 RAFAEL SANTOS DINIZ 1995 AC. FONTE ENERGIA 00:16.40138822 020,002º
1 5 GUILHERME SOUSA 1998 AC. FONTE ENERGIA 00:17.95138821 018,003º
1 6 WAGNER ALVES MOREIRA 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.16167293 016,004º
1 4 CARLOS MICELI PASCHOAL 1994 AC. FONTE ENERGIA 00:19.20159413 014,005º
1 2 MATEUS AMANCIO DE LIMA SETE LAGOAS 1997 SESC MG 00:22.72167123 012,006º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS B83 ª PROVA 25/11/2023
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 JúLIO CEZAR ALMEIDA 1993 CECI 00:18.78167138 025,001º
1 2 LEANDRO ALBUQUERQUE  DE 1990 AC. FONTE ENERGIA 00:21.71167144 020,002º
1 3 RAFAEL DOS SANTOS 1992 CECI 00:22.53167116 018,003º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTERS C84 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 RONNYMAX SULLIVAN DE 1987 AQUÁTICA WELLNENS 00:18.36167251 025,001º
1 5 FELIPE MONTEIRO BARBOSA 1986 AC. FONTE ENERGIA 00:18.86167141 020,002º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTER D85 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MARCOS AUGUSTO RIBEIRO 1982 ALTERNATIVA 00:18.82166544 025,001º
1 3 FELIPE FONSECA DO CARMO 1981 ALTERNATIVA 00:20.47166320 020,002º
1 1 ROMILSON CASSIO DE SOUZA 1981 AQUÁTICA WELLNENS 00:22.37167219 018,003º

25 METROS PEITO MASCULINO - MASTER E86 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 RUSIVAN SANTOS FONTINELE 1972 CECI 00:17.54157412 025,001º
1 4 CARLOS ALBERTO DE 1964 AC. FONTE ENERGIA167142N/C

REV. 4X25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO87 ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 6 TURMA A 1800 LOKOMOTIV ACQUA 01:07.56167274 050,001º
167288 GABRIELLE NORONHA SOUZA

167282 THAMARA TEIXEIRA DOS SANTOS

167291 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA

167283 THAYNA DOS SANTOS LUIZ

1 2 CECI "A" 1800 CECI 01:16.41144092 040,002º
167104 VALENTINA CAMPOS VIEIRA

167115 DÉBORA ESTANISLAU FERREIRA DE SOUZA FRANÇA

167106 ANA PAULA ALVES COSTA

167130 ANA LUIZA DAMAS  MOTTA

1 3 TURMA A 1800 GLOBAL ACQUA FIT 01:18.35166912 036,003º
167188 LETICIA MOREIRA FARIAS

167234 VANIA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA

167196 MARIANA GONÇALVES SOUSA HUERTAS

167204 SOFIA MOREIRA VIEIRA DE SOUZA

1 4 TURMA A - SETE LAGOAS 1800 SESC MG 01:22.69164424 032,004º
166523 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO

166526 GIOVANNA MARTINS OLIVEIRA

167122 KARINA MARTINS NEVES

167121 LIVIA REDOAN COSTAS

1 5 TURMA A 1800 ESTAÇÃO 01:25.25145938 028,005º
167070 LIVIA GABRIELE DE PAULA GONÇALVES

167075 LAURA SILVA RODRIGUES

167072 KAYLLANE FSTER AMORIM SILVA

167073 EDUARDA SOARES MOREIRA

1 1 TURMA A 1800 AQUÁTICA WELLNENS 01:37.29167262 024,006º
167249 LUIZA MEIRA RUMÃO
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FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM

SESI - BETIM

25/11/2023 à 25/11/2023
PISCINA 25 M

FESTIVAL VELOCIDADE DE NATAÇÃO - BETIM 1

Resultados da Final
167239 DAPHINE DOS SANTOS GOMES

167247 LAURA TAVARES DE SOARES ALBUQUERQUE

167237 ANA LAURA DINIZ BELEM LOPES

REV. 4X25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO88ª PROVA 25/11/2023

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 TURMA A 1800 AQUÁTICA WELLNENS 00:53.91167262 050,001º
167252 VICTOR LIMA FERREIRA SANTOS

167251 RONNYMAX SULLIVAN DE MELO

167220 LUCAS REIS CAPUTO

167240 ERIC VINÉLIX S SANTOS FÉLIX

1 4 TURMA A 1800 LOKOMOTIV ACQUA 00:54.34167274 040,002º
167290 MARLLON FONSECA

167287 RAFAEL NORONHA SOUZA

167293 WAGNER ALVES MOREIRA

167279 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES

2 3 ALTERNATIVA "A" 1800 ALTERNATIVA 00:55.72143289 036,003º
166544 MARCOS AUGUSTO RIBEIRO

166322 ANTONIO AUGUSTO MARQUES MORAIS

166320 FELIPE FONSECA DO CARMO

143292 MATEUS ORNELAS FERREIRA

2 2 FONTE ENERGIA "A" 1800 AC. FONTE ENERGIA 00:56.28160323 032,004º
167144 LEANDRO ALBUQUERQUE  DE LOURENÇO

159514 GUSTAVO LUIS F. LEAL

167143 DAVI HENRIQUE TAVARES

140683 GABRIEL BASSALO LIMA

2 5 TURMA A - SETE LAGOAS 1800 SESC MG 00:57.29164424 028,005º
166524 ADAIR PEREIRA COIMBRA JUNIOR

166525 ANDRE DE CASTRO ALBUQUERQUE

167118 AUGUSTO ALVES RIBEIRO

166521 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA

2 1 CECI "A" 1800 CECI 01:00.06144092 024,006º
157401 ISRAEL DUARTE SANTOS

167116 RAFAEL DOS SANTOS FRANÇA

167138 JúLIO CEZAR ALMEIDA HENRIQUES

157412 RUSIVAN SANTOS FONTINELE

1 2 TURMA A 1800 ESTAÇÃO 01:14.33145938 018,007º
167085 GUSTAVO RODRIGUES DA CRUZ

167083 RYCHARD EMANUEL SOUZA ROCHA

167082 GABRIEL ROSA SOUZA AGUIAR

167078 ARTHUR GONCALVES LEITE FIGUEIREDO

2 4 TURMA A 1800 GLOBAL ACQUA FIT166912N/C
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